Decreto nº. 7.349, de 26 de junho de 2018.

Declara Hóspede Oficial.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando que no dia 04 de julho de 2018, Jales estará recebendo a visita do Tenente Coronel LUIZ CARLOS DUQUE DA SILVA, Chefe da 5ª Circunscrição de Serviço Militar, acompanhado de três oficiais, com o objetivo de orientar procedimentos atualizados sobre o Serviço Militar aos 24 (vinte e quatro) Secretários (as) das Juntas de Serviço Militar da região, que compõem a 20ª Delegacia de Serviço Militar, sediada nesta cidade de Jales e inspecionar 12 (doze) Juntas de Serviço Militar em cidades da região.
DECRETO:

Art. 1.º Fica declarado Hóspede Oficial do Município de Jales-SP, Tenente Coronel LUIZ CARLOS DUQUE DA SILVA, Chefe da 5ª Circunscrição de Serviço Militar, acompanhado de três oficiais, no dia 04 de julho de 2018.
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
      Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração